iekārtu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi.) 

2.4.3. Pakalpojumu sniegšanas vieta - Ilzenes ielā 1E, Rīgā, LV-1005. 

2.4.4. Pakalpojumu sniegšanas termiņš – no Līguma spēkā stāšanās dienas līdz 2025.gada 

31.decembrim vai līdz kopējās Līguma summas EUR 62 000,00 (sešdesmit divi tūkstoši 

euro un 00 centi) bez PVN sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais). 

2.4.5. Pretendents nevar iesniegt Piedāvājuma variantus. 

2.5. Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs  

Konkursa rezultātā Pasūtītājs noslēgs Līgumu ar Pretendentu, kura Piedāvājums atbildīs

[...]

Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. Uzņēmējs sniedz Pakalpojumus un veic Remonta darbus 12 (divpadsmit) mēnešus no 

Līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējā Līguma summa sasniedz EUR 62 000,00 (sešdesmit 

divi tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN (atkarībā no tā, kurš apstāklis iestāsies pirmais).  

6.2. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu, savstarpēji rakstiski vienojoties. 

6.3. Pasūtītājam ir tiesības lauzt Līgumu savlaicīgi (vienu mēnesi iepriekš) brīdinot par to